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Już wkrótce ruszają konkursy na stanowiska dyrektorów samorządowych przedszkoli, szkół i placówek – w
tym roku będzie ich ponad 50. To wyjątkowa okazja dla osób, które chcą realnie wpływać na rozwój edukacji
w Krakowie i w pełni wykorzystać swój potencjał.

Wśród nauczycieli oraz osób działających na rzecz edukacji jest wielu liderów, którzy mają wiedzę,
doświadczenie i energię, by poprowadzić miejskie jednostki oświatowe. Dla tych, którzy rozważają
udział w konkursie, ale chcieliby się lepiej przygotować lub upewnić, że spełniają wymagania,
przygotowaliśmy specjalne warsztaty przygotowujące do konkursów dyrektorskich.

Podczas spotkania uczestnicy:

szczegółowo poznają procedurę konkursową,
dowiedzą się, jak zgłosić swoją kandydaturę,
otrzymają praktyczne wskazówki dotyczące przygotowania dokumentów aplikacyjnych,
zyskają szansę, aby rozwiać wątpliwości i zadać pytania specjalistom.

To doskonała okazja, by pewnie i świadomie wejść na ścieżkę rozwoju zawodowego prowadzącą do
objęcia stanowiska dyrektora. Warto dać sobie szansę!

Terminy warsztatów:

24 lutego 2026 r. (wtorek), godz. 10.00 – 13.00
27 lutego 2026 r. (piątek), godz. 14.30 – 17.30

Miejsce: Wydział Edukacji i Projektów Edukacyjnych, ul. Stachowicza 18, sala konferencyjna nr 511 (V
piętro).

Zgłoszenia przyjmujemy do 23 lutego 2026 r. poprzez formularz dostępny pod wskazanym
adresem: Zgłoszenie na warsztaty 2026 r. – Wypełnij formularz

Po wypełnieniu formularza uczestnicy otrzymają mailowe potwierdzenie udziału. Organizatorzy
gwarantują pełną anonimowość zgłaszających.

Spotkania poprowadzą:

- Magdalena Mazur: dyrektor Wydziału Edukacji i Projektów Edukacyjnych, trenerka, wieloletnia
dyrektorka szkoły

oraz

- Kinga Nizioł: trenerka, absolwentka studiów podyplomowych w zakresie przywództwa i zarządzania
oświatą, wieloletnia pracowniczka Wydziału Edukacji i Projektów Edukacyjnych - obecnie na

https://forms.office.com/e/K4nCXgsH0e


stanowisku kierownika Referatu Szkół Ogólnokształcących.

Warto dodać, że dwa razy do roku nauczyciele zatrudnieni w samorządowych jednostkach
oświatowych mogą się starać o dofinansowania do studiów z zarządzania oświatą, których ukończenie
jest jednym z wymogów formalnych przy ubieganiu się o stanowisko dyrektora. Wysokość
dofinansowania może wynieść aż 95 procent kosztów studiów.


